平成27年10月５日
 保護者の皆様

                        愛 知 県 立 豊 明 高 等 学 校
   ＰＴＡ会長 山田  篤

校     長 丹下 洋吾

平成２７年度ＰＴＡ授業参観について(御案内)

 秋冷の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、本年度のＰＴＡ授業参観を下記のとおり開催いたします。御多忙の折とは存
じますが、授業や生徒の様子を是非御覧くださいますよう御案内申し上げます。

                   記

１ 日 時
     平成２７年１１月５日 (木 ) ９時40分～12時

２ 日 程

９時40分 ～ 11時30分 受付
10時 ～ 11時50分 授業参観（第２・３限の授業）

参観が終わり次第、会議室にてアンケートの記入をお願いします。
＊２限目の授業 10時～10時50分  ３限目の授業 11時～11時50分

３ 受付
  玄関(事務室前)

※ 当日、授業場所・教室配置図・アンケート用紙をお受け取りください。

４ 参観の形式
  自由な参観

５ その他
 (1) 玄関からお入りください。お手数ですが、上履きを御用意ください。
  (2) 学校にお越しの際は、生徒の安全確保のため、【保護者証】（ネックストラッ

プ付ホルダー）を着用してください。お忘れの場合には、【来校者用】を貸し出
します。

  (3) 諸準備のため、参観を希望される場合は、下記の参加申込書を１０月２８日
（水）までに担任へ御提出ください。

                    キ           リ         ト         リ

ＰＴＡ授業参観参加申込書

   平成２７年度ＰＴＡ授業参観に参加を申し込みます。

保護者氏名

      年   組   番   生徒氏名